事 務 連 絡

令和 ５年 ６月２９日

各        位

公益社団法人群馬県畜産協会

新たな会長の就任について

このことについて、本日、第８０回定時総会、及び第５３回理事会に

おきまして、新たな会長が選任されましたのでお知らせいたします。

 ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 新たな会長の就任について

（１）会長名

 会長 林 康夫

（２）就任日

 令和５年６月２９日

２ 発出いただく文書等において前会長名が使用できる期間

（１）前会長名

唐澤 透

（２）前会長名が使用できる期間

令和５年６月２９日まで

 ※６月３０日付け以降発出いただく文書につきましては、新たな会長

名としていただきますようお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先

事業統括（管理）羽鳥 TEL：027-220-2371